
PŘIHLÁŠKA 
Letní tábor pro náctileté KEMP DOTEK 
 
 
ÚDAJE O TÁBORU KEMP DOTEK 
Termín konání:  12. – 19.7.2025 
Místo konání:  Dům obnovy tradic, ekologie a kultury Dotek 

Horská 175, 542 26 Horní Maršov (Krkonoše) 
Vedoucí tábora: Ivana Kyselková, tel: 607 447 678.  
Zástupce vedoucího: Ivana Vrzáková, tel: 606 024 833, e-mail: info@kempdotek.cz. 
 
POŘADATEL A SPONZOR: 
Mgr. Ivana Kyselková, Vrchlického 6, 301 00 Plzeň, tel: 607 447 678. 
 
 
ÚČASTNÍK TÁBORA          
 
Jméno a příjmení dítěte: 
   ………………………………………………………………………………………………………….. 
Datum narození:      RČ: 
   …………………………………………………  ……………………………………………………… 
Bydliště:       
    ………………………………………………………………………………………………………….. 
E-mail: 
   ………………………………………………… 
Telefon: 
   ………………………………………………… 
 
Rodiče (zákonní zástupci): 
 
Jméno a příjmení matky:     Tel: 
   …………………………………………………  ……………………………………………………… 
Jméno a příjmení otce:     Tel: 
   …………………………………………………  ……………………………………………………… 
Kontaktní e-mail: 
   ………………………………………………………………………………………………………….. 
 
 
INFORMACE K CENĚ A PLATBĚ TÁBORA  
 

Cena tábora (dotovaná):   2.500 Kč  
  
Táborový poplatek uhraďte nejpozději do 5 dnů od podání přihlášky, kterou 
zašlete na e-mail: info@kempdotek.cz 
  
Bankovní účet: 2925735016/3030.  
 
Jako variabilní symbol uveďte rodné číslo přihlašovaného dítěte.  
Celá cena tábora musí být uhrazena nejpozději do 10.6.2025. 
Kapacita tábora je 20 osob a bohužel ji nemůžeme navýšit. Chceme dopřát 
komfort a zajistit, aby se váš potomek cítil dobře, uvolněně a obohaceně. 
 
 
 

mailto:info@kempdotek.cz


CO JE ZAHRNUTO V CENĚ:  
 

• strava 5x denně = možnost výběru ze stravy vegetariánské, na požádání veganské, nebo   standardní 
(kvalitní maso ze zvířat z bio chovů).  

• pitný režim po celý den (voda čistá, voda s citronem a mátou, bylinkový čaj, roibos čaj, možnost 
kvalitního černého čaj po snídani a obědu, možnost výběru obilninové kávy k snídani, možnost kávy k 
snídani a po obědě jen pro starší 15ti let, budou-li chtít).  

• ubytování v pokoji s vlastní koupelnou v Centru DOTEK 
• pořízení materiálu a další náklady související se zajištěním programu.  
• 3 dospělí jako vedoucí, celkový počet náctiletých dětí bude 20.  

 
CO NENÍ ZAHRNUTO V CENĚ:  
 

• Cena nezahrnuje dopravu na místo konání tábora a odvoz z místa konání tábora.  
 
Zákonný zástupce se zavazuje:  

• že při odjezdu na tábor odevzdá čestné prohlášení o bezinfekčnosti a souhlas s poskytováním informací 
o zdravotním stavu dítěte.  

 
Zákonný zástupce souhlasí:  

• že se jeho dítě může účastnit celého táborového programu s přihlédnutím ke zdravotnímu stavu a 
omezením uvedeným ve zdravotním dotazníku (anamnéza), který je nedílnou součástí této přihlášky.  

 
Zákonný zástupce bere na vědomí:  

• že neodevzdání výše uvedených dokumentů je překážkou pro účast dítěte na táboře bez nároku vrácení 
táborového poplatku.  

• (storno poplatky) že v případě odhlášení dítěte nejméně dva měsíce před táborem se vrací celý táborový 
poplatek, při odhlášení alespoň jeden měsíc předem 50% poplatku, v případě kratšího období se 
poplatek nevrací. Pokud se dítě nemůže tábora zúčastnit z důvodu nemoci nebo úrazu, posuzují se 
případy individuálně.  

• (podmínky vyloučení dítěte z tábora) že dítě je povinno se řídit pokyny vedoucích a základním etickým 
kodexem tábora, a že porušení těchto podmínek může být důvodem vyloučení z účasti na táboře bez 
nároku na vrácení táborového poplatku.  

• že zpracování a ochrana osobních údajů této přihlášky se řídí platnými právními předpisy.  
• že k 12.6. 2025 obdrží pokyny k příjezdu, doporučený seznam věcí (nebude jich mnoho, o všechny 

pomůcky, materiály atd. bude postaráno)  
 
 
 
Podepsáním této přihlášky závazně přihlašuji dítě na tábor pro náctileté v CENTRU DOTEK.  
 
Podepsanou přihlášku – kopii pošlete, prosím, na e-mail: info@kempdotek.cz 
 
 
 
 
 
V ……………………………………. dne……………………….. 

Podpis zákonného zástupce: 

mailto:info@kempdotek.cz

